
 

 

 

 

 

TRASLADO No. 

 

 

 

 
 

106 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 

TRASLADO 108  FIJACION  EN  LISTA 

 
Fecha: 

 

 

 

 

 

16/06/2022 

 

 

 

 

 
Página: 1 

 
No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 03 022 Ejecutivo con Título BANCO PICHINCHA S.A. LUIS FERNANDO PADILLA VERA Traslado (Art. 110 CGP) 17/06/2022 22/06/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

2017  00195 Prendario      MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2018 

40 03 007 

00785 

Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S.A. JOSIAS PEÑA RIOS Traslado (Art. 110 CGP) 17/06/2022 22/06/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 015 Ejecutivo Singular VICTOR HUGO BALAGUERA LISETH MARCELA LUNA GONZALEZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/06/2022 22/06/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

2020  00095  REYES     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 027 

00054 

Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S.A. JOSE ARIEL FANDIÑO BAREÑO Traslado (Art. 110 CGP) 17/06/2022 22/06/2022 JUZGADO 6 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 16/06/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 



14/6/22, 13:31 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAJW%2FBQJBHVRMpsD%2BPJ… 1/1

RAD: 68001400302220170019501 DTE: BANCO PICHINCHA S.A. DDO: LUIS FERNANDO
PADILLA VERA

Fernando Quijano Martínez <ferqum18@hotmail.com>
Mar 14/06/2022 9:57 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: espoglass@hotmail.com <espoglass@hotmail.com>;lufepave@gmail.com <lufepave@gmail.com>
Buenos días Doctores.


Cordial saludo,

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante Banco Pichincha S. A., me permito
presentar la liquidación del crédito. Favor observar el adjunto.

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente,


Fernando Quijano Martínez


                    Abogado

3133327979  3504273175



 
FERNANDO QUIJANO MARTINEZ 

Abogado 
Universidad Santo Tomás 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

Avenida La Rosita número 27-37, Apartamento 1304, Torre Norte, Edificio Green Gold, Barrio Mejoras 

Públicas, Bucaramanga. Teléfono 3133327979. Correo electrónico ferqum18@hotmail.com 

 

Señora 

JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

Proviene del JUZGADO VEINTIDÓS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E S. D. 
  
REF.:  EJECUTIVO  
DTE: BANCO PICHINCHA S.A. 
DDO: LUIS FERNANDO PADILLA VERA 
RAD:  68001400302220170019501 

En mi condición de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso en referencia, me 
permito allegar a su Despacho liquidación del crédito de la obligación demandada, de acuerdo a la 
información suministrada por la entidad  que represento así: 

LUIS FERNANDO PADILLA VERA PAGARE 8677609 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES MORA 

MENSUAL TOTAL 

30.281.706 15-nov-16 30-nov-16 16 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $388.251 

30.281.706 01-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $727.970 

30.281.706 01-ene-17 30-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $738.153 

30.281.706 01-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $688.943 

30.281.706 01-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $738.153 

30.281.706 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $737.863 

30.281.706 01-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $737.863 

30.281.706 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $737.863 

30.281.706 01-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $727.678 

30.281.706 01-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $727.678 

30.281.706 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $713.065 

30.281.706 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $703.379 

30.281.706 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $697.787 

30.281.706 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $692.183 

30.281.706 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $689.821 

30.281.706 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $699.259 

30.281.706 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $689.525 

30.281.706 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $683.609 

30.281.706 01-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $682.425 

30.281.706 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $677.681 

30.281.706 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $670.253 

30.281.706 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $667.574 

30.281.706 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $663.700 

30.281.706 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $658.327 

30.281.706 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $654.141 

30.281.706 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $651.447 

30.281.706 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $644.250 

30.281.706 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $660.418 

30.281.706 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $650.549 

30.281.706 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $649.050 

30.281.706 01-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $649.650 

30.281.706 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $648.451 

30.281.706 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $647.851 

30.281.706 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $649.050 

30.281.706 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $649.050 

30.281.706 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $642.448 

30.281.706 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $640.343 

30.281.706 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $636.733 

30.281.706 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $632.515 

30.281.706 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $641.245 

30.281.706 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $637.937 

30.281.706 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $630.101 

30.281.706 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $614.971 

30.281.706 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $612.846 

30.281.706 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $612.846 

30.281.706 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $618.004 



 
FERNANDO QUIJANO MARTINEZ 

Abogado 
Universidad Santo Tomás 

_____________________________________________________________________________________________________ 
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30.281.706 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $619.822 

30.281.706 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $611.935 

30.281.706 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $604.331 

30.281.706 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $592.734 

30.281.706 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $588.449 

30.281.706 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $595.179 

30.281.706 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $591.204 

30.281.706 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $588.142 

30.281.706 01-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $585.384 

30.281.706 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $585.077 

30.281.706 01-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $584.157 

30.281.706 01-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $585.997 

30.281.706 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $584.464 

30.281.706 01-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $581.088 

30.281.706 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $586.917 

30.281.706 01-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $592.734 

30.281.706 01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $598.844 

30.281.706 01-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $618.307 

30.281.706 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $623.454 

30.281.706 01-abr-22 30-abr-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $623.454 

30.281.706 01-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $660.717 

30.281.706 01-jun-22 08-jun-22 14 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $317.912 

TOTAL INTERESES $43.533.201 
         

      CAPITAL $ 30.281.706 

      INTERESES MORA $ 43.533.201 

      TOTAL LIQUIDACION $ 73.814.907 

         

LUIS FERNANDO PADILLA VERA PAGARE 4016160000026514  

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 
INTERES MORA 

MENSUAL TOTAL 

15.443.386 04-oct-16 30-oct-16 27 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $334.132 

15.443.386 01-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $371.258 

15.443.386 01-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $371.258 

15.443.386 01-ene-17 30-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $376.451 

15.443.386 01-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $351.354 

15.443.386 01-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $376.451 

15.443.386 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $376.303 

15.443.386 01-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $376.303 

15.443.386 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $376.303 

15.443.386 01-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $371.109 

15.443.386 01-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $371.109 

15.443.386 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $363.657 

15.443.386 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $358.717 

15.443.386 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $355.865 

15.443.386 01-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $353.007 

15.443.386 01-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $351.802 

15.443.386 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $356.616 

15.443.386 01-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $351.651 

15.443.386 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $348.634 

15.443.386 01-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $348.030 

15.443.386 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $345.611 

15.443.386 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $341.823 

15.443.386 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $340.457 

15.443.386 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $338.481 

15.443.386 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $335.741 

15.443.386 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $333.606 

15.443.386 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $332.232 

15.443.386 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $328.561 

15.443.386 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $336.807 



 
FERNANDO QUIJANO MARTINEZ 

Abogado 
Universidad Santo Tomás 

_____________________________________________________________________________________________________ 
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15.443.386 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $331.774 

15.443.386 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $331.009 

15.443.386 01-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $331.315 

15.443.386 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $330.704 

15.443.386 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $330.398 

15.443.386 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $331.009 

15.443.386 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $331.009 

15.443.386 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $327.642 

15.443.386 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $326.569 

15.443.386 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $324.728 

15.443.386 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $322.577 

15.443.386 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $327.029 

15.443.386 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $325.342 

15.443.386 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $321.346 

15.443.386 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $313.629 

15.443.386 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $312.546 

15.443.386 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $312.546 

15.443.386 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $315.176 

15.443.386 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $316.103 

15.443.386 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $312.081 

15.443.386 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $308.203 

15.443.386 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $302.289 

15.443.386 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $300.103 

15.443.386 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $303.536 

15.443.386 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $301.509 

15.443.386 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $299.947 

15.443.386 01-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $298.540 

15.443.386 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $298.384 

15.443.386 01-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $297.915 

15.443.386 01-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $298.853 

15.443.386 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $298.071 

15.443.386 01-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $296.349 

15.443.386 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $299.322 

15.443.386 01-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $302.289 

15.443.386 01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $305.405 

15.443.386 01-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $315.331 

15.443.386 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $317.956 

15.443.386 01-abr-22 30-abr-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $317.956 

15.443.386 01-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $336.959 

15.443.386 01-jun-22 08-jun-22 14 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $162.132 

TOTAL INTERESES $22.708.910 
         

      CAPITAL $ 15.443.386 

      INTERESES MORA $ 22.708.910 

      TOTAL LIQUIDACION $ 38.152.296 

         

      TOTAL OBLIGACIONES $ 111.967.203 

 

Respetuoso de la lealtad procesal como de la justicia digital, me permito remitir Correo electrónico a la 
oficina de apoyo de los Juzgados de ejecución Civil Municipal de Bucaramanga 
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co demandado: espoglass@hotmail.com lufepave@gmail.com El 
correo electrónico del suscrito corresponde a ferqum18@hotmail.com Favor acusar recibido. 
 
De la señora Juez,  

 
FERNANDO QUIJANO MARTÍNEZ  
C.C. No. 79.784.154 de Bogotá. 
T.P. No. 104628 del C. S. de la J. 

mailto:espoglass@hotmail.com


14/6/22, 14:01 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAOla6xc1HipIgWEWpIVE9JI%3D… 1/1

RAD: 68001400300720180078501 DTE: BANCO PICHINCHA S.A. DDO: JOSIAS PEÑA RIOS

Fernando Quijano Martínez <ferqum18@hotmail.com>
Mar 14/06/2022 10:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: lugaguepi@hotmail.com <lugaguepi@hotmail.com>

Buenos días Doctores.

Cordial saludo,

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante Banco Pichincha S. A., me permito
presentar la liquidación del crédito. Favor observar el adjunto.

Quedo atento a sus comentarios.

Atentamente,


Fernando Quijano Martínez


                    Abogado

3133327979  3504273175



 
FERNANDO QUIJANO MARTINEZ 

Abogado 
Universidad Santo Tomás 

_____________________________________________________________________________________________________ 
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Señora 

JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

Proviene del JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E S. D. 
  
REF.:  EJECUTIVO  
DTE: BANCO PICHINCHA S.A. 
DDO: JOSIAS PEÑA RIOS 
RAD:  68001400300720180078501 

En mi condición de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso en 
referencia, me permito allegar a su Despacho liquidación del crédito de la obligación 
demandada, de acuerdo a la información suministrada por la entidad  que represento 
así: 

JOSIAS PEÑA RIOS No. 4016160000044293 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL TOTAL 

14.583.434 10-abr-18 30-abr-18 21 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $230.455 

14.583.434 01-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $328.650 

14.583.434 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $326.366 

14.583.434 01-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $322.789 

14.583.434 01-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $321.499 

14.583.434 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $319.633 

14.583.434 01-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $317.045 

14.583.434 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $315.029 

14.583.434 01-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $313.732 

14.583.434 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $310.266 

14.583.434 01-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $318.052 

14.583.434 01-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $313.299 

14.583.434 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $312.577 

14.583.434 01-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $312.866 

14.583.434 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $312.289 

14.583.434 01-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $312.000 

14.583.434 01-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $312.577 

14.583.434 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $312.577 

14.583.434 01-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $309.398 

14.583.434 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $308.384 

14.583.434 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $306.646 

14.583.434 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $304.614 

14.583.434 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $308.819 

14.583.434 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $307.225 

14.583.434 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $303.452 

14.583.434 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $296.165 

14.583.434 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $295.142 

14.583.434 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $295.142 

14.583.434 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $297.626 

14.583.434 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $298.501 

14.583.434 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $294.703 

14.583.434 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $291.041 

14.583.434 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $285.456 

14.583.434 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $283.392 

14.583.434 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $286.634 

14.583.434 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $284.719 

14.583.434 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $283.245 

14.583.434 01-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $281.916 

14.583.434 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $281.769 

14.583.434 01-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $281.326 

14.583.434 01-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $282.212 
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14.583.434 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $281.473 

14.583.434 01-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $279.847 

14.583.434 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $282.655 

14.583.434 01-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $285.456 

14.583.434 01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $288.398 

14.583.434 01-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $297.772 

14.583.434 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $300.251 

14.583.434 01-abr-22 30-abr-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $300.251 

14.583.434 01-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $318.196 

14.583.434 01-jun-22 14-jun-22 14 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $153.104 

TOTAL INTERESES $15.166.632 

         

      CAPITAL $ 14.583.434 

      INTERESES MORA $ 15.166.632 

      TOTAL LIQUIDACION $ 29.750.066 

 
 
Respetuoso de la lealtad procesal como de la justicia digital, me permito remitir Correo 
electrónico a la oficina de apoyo de los Juzgados de ejecución Civil Municipal de 
Bucaramanga ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co al Doctor LUIS GABRIEL 
GUERRERO PINTO en calidad de curador ad litem  lugaguepi@hotmail.com El correo 
electrónico del suscrito corresponde a ferqum18@hotmail.com Favor acusar recibido. 
 
De la señora Juez,  

 
FERNANDO QUIJANO MARTÍNEZ  
C.C. No. 79.784.154 de Bogotá. 
T.P. No. 104628 del C. S. de la J. 
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LIQUIDACION RAD 2020-0095

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Lun 13/06/2022 2:45 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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RAD: 68001400302720210005401 DTE: BANCO PICHINCHA S.A. DDO: JOSE ARIEL
FANDIÑO BAREÑO

Fernando Quijano Martínez <ferqum18@hotmail.com>
Mar 14/06/2022 11:33 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: joseariel_2010@hotmail.com <joseariel_2010@hotmail.com>
Buenos días Doctores.

Cordial saludo,

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante Banco Pichincha S. A., me permito
presentar la liquidación del crédito. Favor observar el adjunto.

Quedo atento a sus comentarios.
Atentamente,


Fernando Quijano Martínez


                    Abogado

3133327979  3504273175
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Señora 

JUEZ SEXTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  

Proviene del JUZGADO VEINTISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E S. D. 
  
REF.:  EJECUTIVO  
DTE: BANCO PICHINCHA S.A. 
DDO: JOSE ARIEL FANDIÑO BAREÑO 
RAD:  68001400302720210005401 

En mi condición de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso en 
referencia, me permito allegar a su Despacho liquidación del crédito de la obligación 
demandada, de acuerdo a la información suministrada por la entidad  que represento 
así: 

JOSE ARIEL FANDIÑO BAREÑO 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL TOTAL 

11.252.258 13-nov-19 30-nov-19 18 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $142.766 

11.252.258 01-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $236.601 

11.252.258 01-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $235.034 

11.252.258 01-feb-20 28-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $238.278 

11.252.258 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $237.048 

11.252.258 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $234.137 

11.252.258 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $228.515 

11.252.258 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $227.725 

11.252.258 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $227.725 

11.252.258 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $229.642 

11.252.258 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $230.317 

11.252.258 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $227.387 

11.252.258 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $224.561 

11.252.258 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $220.252 

11.252.258 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $218.659 

11.252.258 01-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $221.160 

11.252.258 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $219.683 

11.252.258 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $218.545 

11.252.258 01-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $217.521 

11.252.258 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $217.407 

11.252.258 01-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $217.065 

11.252.258 01-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $217.748 

11.252.258 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $217.179 

11.252.258 01-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $215.924 

11.252.258 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $218.090 

11.252.258 01-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $220.252 

11.252.258 01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $222.522 

11.252.258 01-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $229.754 

11.252.258 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $231.667 

11.252.258 01-abr-22 30-abr-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $231.667 

11.252.258 01-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $245.513 

11.252.258 01-jun-22 14-jun-22 14 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $118.132 

TOTAL INTERESES $7.038.473 

         

      CAPITAL $ 11.252.258 

      INTERESES MORA $ 7.038.473 

      TOTAL LIQUIDACION $ 18.290.731 
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Respetuoso de la lealtad procesal como de la justicia digital, me permito remitir Correo 
electrónico a la oficina de apoyo de los Juzgados de ejecución Civil Municipal de 
Bucaramanga ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co demandado: 
joseariel_2010@hotmail.com  El correo electrónico del suscrito corresponde a 
ferqum18@hotmail.com Favor acusar recibido. 
 
De la señora Juez,  

 
FERNANDO QUIJANO MARTÍNEZ  
C.C. No. 79.784.154 de Bogotá. 
T.P. No. 104628 del C. S. de la J.  
 


